
ZARZĄDZENIE 0050.8.2025 

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 
z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 

 

 
Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz Uchwały Nr VI/43/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia             

1 lipca 2015 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, ich 

wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 

nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów zarządza się co następuje:    

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, działki zabudowanej 

budynkiem handlowo – usługowym, oznaczonej numerem 151/1 obręb geodezyjny Głuchów, gmina 

Trzebiechów, o powierzchni 0,0135 ha, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy.  

   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Wójt Gminy  

 

             /-/ Izabella Staszak  

 


